
Zarządzenie nr 134/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 4 października 2023 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia godzin rektorskich  

w dniu XXIV Inauguracji Roku Akademickiego 2023/2024 

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U z 2023 r. poz. 742 t.j.), zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

Ustanawia się godziny rektorskie dla wszystkich studentów i nauczycieli akademickich  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II z okazji XXIV Inauguracji Roku Akademickiego 

2023/2024 w dniu 16 października 2023 roku w godzinach od 11.00 do 13.00 w celu 

uczestniczenia społeczności akademickiej w uroczystości.  

 

§ 2 

W odniesieniu do studentów i nauczycieli akademickich Akademii Bialskiej im. Jana  

Pawła II – Filii w Radzyniu Podlaskim ustanawia się godziny rektorskie w dniu  

16 października 2023 roku w godzinach od 11.00 do 13.00 w celu uczestniczenia 

społeczności akademickiej w inauguracji w formule online. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2023-10-05T06:41:07+0000
	Not specified




